XIII. An constet de attentatis, et per quem, et quomodo sint purganda, in casu, etc.

Et sacra congregatio eadem die respondit: *Dilata ad sequentem*. Et reposita causa sub iisdem tredecim dubiis die 17 Junii ejusdem anni 1756, sacra congregatio respondit: *Dilata ad primam post proximam*. Et iterum proposita die 28 Augusti ejusdem anni sub iisdem tredecim dubiis: sacra congregatio eadem die respondit: *Ad I curam habitalem esse penes capitulum, actualem vero penes archipresbyterum; ad II, affirmative ad primam partem, salvo jure archiepiscopi, negative ad secundam; ad III, affirmative ad primam partem; negative ad secundam; ad IV, ut in tertio; ad V, affirmative ad primam partem, negative ad secundam; ad VI, servetur solitum; ad VII et VIII, negative, ad IX, quoad actus, et functiones supra enuntiatas affirmative, in reliquis negative; ad X, dilata, et coadjuventur probationes; ad XI, claves baptisterii et olei sancti retinendus esse penes archipresbyterum, claves vero sancti tabernaculi penes utrumque; ad XII, affirmative; ad XIII, dilata.*

Contra hanc definitionem audiri postulavit capitulum, et dubium proposuit, an sit standum, vel recedendum a decisio, in casu, etc.

Et sacra congregatio die 30 Julii 1757 respondit: *Dilata ad sequentem*. Iterum propositum eodem dubio die 20 Augusti 1757, sacra congregatio respondit: *Dilata ad primam post aquas, facta exhibitione interim librorum in paribus, vel prestata patientia pro extractione partium per archipresbyterum*. Denuo repositum eodem dubio die 19 Novembris ejusdem anni 1757, sacra congregatio respondit: *Dilata ad sequentem*. Iterum repositum eodem die 3 Decembris ejusdem anni 1757. *An sit standum, vel recedendum a decisio, in casu, etc.*, sac. C. respondit: *Ad I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XI et XII. In decisio, et amplius in omnibus; ad X, affirmative ad primam partem, negative ad secundam; ad XIII, constare de attentatis, et purganda esse per viam nullitatis, et amplius.*

Et tandem reposita causa die 28 Januarii 1758, specialiter quoad dubium decimum, quod fuerat exceptum in responsione data ab eadem sacra congregatione die 5 Decembris antecedentis anni 1757, adjecta clausula: *Et amplius; et exceptum dubium erat; An emolumenta pro administratione sacramentorum, aliarumque functionum ad curam animarum spectantium percipi debeant ab archipresbytero, seu potius constet de consuetudine contraria, eaque sit, servanda, in casu, etc.* Cuique responsum fuit affirmative ad primam partem, et negative ad secundam. Adsequens propositum: *An sit standum vel, recedendum a decisio, quoad X dubium, in casu, etc.* Sacra congregatio die 28 Augusti 1758 respondit: *In decisio quoad emolumenta stolæ tantum, et amplius.*